El Activo Total es de 54.975,17 (Cuatro Mil Novecientos Setenta y Cinco con 17/100 Dólares 
de los Estados Unidos de América) 
El Pasivo Total es de $0.00 (Cero con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 
El Patrimonio Neto de la compañía es de 4975.17 (Cuatro Mil Novecientos Setenta y Cinco 
con 17/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 
El Total de Ingresos es de 80.00 (Cero con 00/10 Dólares de los Estados Unidos de 
América) 
El Total de Costos y Gastos es de 50.00 (Cero con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de 
Amúrico),